168
Монтаж:
Встраивается в подвесные потолки типа Armstrong
Накладное исполнение
Корпус:
Цельнометаллический корпус из листовой стали
с нанесением белой порошковой краски
Для обеспечения степени защиты IP54 по периметру корпуса

Частота сети 50Hz ± 10%
Срок службы светодиодов 50 000 часов
Гарантия 3 года
Kп светового потока ≤ 1%
C270, C270/N
1195×180×55mm
Размер упаковки светильника:
1232×199×62mm
PF ≥ 0,95
Артикул Мощ-
ность
Цветовая
температура
Световой
поток
V1-C0-00280-XX000-5403630 36W 3000K 3100 lm
V1-C0-00280-XX000-5403640 36W 4000K 3200 lm
V1-C0-00280-XX000-5403650 36W 5000K 3200 lm
V1-C0-00280-XX000-5403665 36W 6500K 3200 lm
V1-C0-00280-XX000-5405430 54W 3000K 4000 lm
V1-C0-00280-XX000-5405440 54W 4000K 4200 lm
V1-C0-00280-XX000-5405450 54W 5000K 4200 lm
V1-C0-00280-XX000-5405465 54W 6500K 4200 lm
Артикул Мощ-
ность
Цветовая
температура
Световой
поток
V1-C0-00280-XXA00-5403630 36W 3000K 3100 lm
V1-C0-00280-XXA00-5403640 36W 4000K 3200 lm
V1-C0-00280-XXA00-5403650 36W 5000K 3200 lm
V1-C0-00280-XXA00-5403665 36W 6500K 3200 lm
V1-C0-00280-XXA00-5405430 54W 3000K 4000 lm
V1-C0-00280-XXA00-5405440 54W 4000K 4200 lm
V1-C0-00280-XXA00-5405450 54W 5000K 4200 lm
V1-C0-00280-XXA00-5405465 54W 6500K 4200 lm
1195
18
0
55